
令和５年５月１２日   

  

保護者 様                                       

                                                 宇土市立鶴城中学校 

                                                         校長 池田 浩一 

                        宇土市立鶴城中学校ＰＴＡ   

                                                       会長 南部 雅美 

 

令和５年度体育大会の駐車場について(お知らせ) 
  若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動にご支援、ご協力をいただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、いよいよ体育大会が１週間後に迫り、生徒たちは行事に打ち込める環境に感謝し

ながら、しっかりと考え主体的に行動し日々成長していると感じています。その成長ぶり

をより多くの保護者の皆様に是非ご覧いただきと考えております。 

 つきましては、下記のとおり駐車場を確保しておりますので、どうぞご利用願います。 

なお、台数に限りがございますので、できるだけご近所の方で乗り合わせてご来場をお

願いいたします。 

おって、駐車場配置図を本校ＨＰ上に掲載しますので、併せてご参照願います。 

記 

1．５月２１日(日) 晴天時の駐車場【裏面：駐車場への進入方法図参照】 

① 宇土市民駐車場（約２５０台）  

② 本校西側駐車場（約６０台） 

③ 本校第２グラウンド（約２０台） 

④ 宇土市教育委員会駐車場（約２０台） 

⑤ 旧田中会館駐車場（約２００台） 

 

２．５月２２日（月）に雨天順延の場合：駐車場はより台数が制限されます。 

① 本校西側駐車場（約６０台） 

② 校第２グラウンド（約２０台） 

③ 宇土市教育委員会駐車場（約２０台） 

④ 旧田中会館駐車場（約２００台） 

⑤ 宇土市民会館（約４０台） 

                     

３．その他 

 ○ご来場の際は、交通ルールを遵守いただき駐車違反及び近隣施設、店舗等へ無断駐車 

等ご迷惑にならないように、くれぐれもご注意願います。 

また、駐車場をご利用の際は、係の誘導に従い安全に駐車いただきますよう重ねてお

願い申し上げます。 

   

＜ 問い合わせ先 ＞ 

宇土市立鶴城中学校 

☎ ０９６４－２２－０１４０ 

担当 守田・廣田 


